
Miejscowość 41-800 Zabrze , dnia 26.01.2023

Zamawiający

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Zabrzu Lilianna Szczepaniak

3 Maja 16

41-800 Zabrze

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Organizacja i przeprowadzenie dwóch 7 - dniowych wyjazdowych zimowisk dla uczestników projektu „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia
skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy –gmina Zabrze – cz.3”  oraz projektu „Usługi społeczne na rzecz
ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy –gmina Zabrze – cz.4”

Numer postępowania ADM.260.03.2023.KJK

strona 1



Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/716795

ziałając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

26-01-2023 godz. 08:05:00 w MOPR Zabrze

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Organizacja i przeprowadzenie dwóch 7 - dniowych wyjazdowych zimowisk dla uczestników projektu „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia
skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukra

225000 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Organizacja i przeprowadzenie dwóch 7 - dniowych wyjazdowych zimowisk dla uczestników projektu „Usługi społeczne na rzecz
ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukra

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Aspekty
społeczne

40%

strona 2



1. Inventum Sp. Z o.o.
Agnieszka Pawlik
Henryka
Siemiradzkiego 11
A/2
33-300 Nowy Sącz

188820,00 2

2. AGENCJA
TURYSTYCZNA
"OLA" S.C.
BARBARA
KSIĘŻARCZYK-TOM
ECZEK,
KONSTANCJA
CYGON
B. Chrobrego
32/156
40-881 Katowice

136080,00 2

3. BLUE PREVENT
KAROLINA
JĘDRYSZEK
Staromiejska 72
41-800 Zabrze

135900,00 1

4. Małopolskie
Centrum
Profilkatyki
Małgorzata

143640,00 1

strona 3



Nawrocka-Schnell
Zakopiańska 58
30-418 Kraków

5. C.M.T. Sp. z o.o.
Katarzyna
Hołownia
Biała 8
43-600 Jaworzno

127800,00 2

6. BIURO PODRÓŻY
"KON TIKI" ŁABAZ I
GROCHANTZ
SPÓŁKA JAWNA
Kościuszki 34
50-012 Wrocław

143640,00 2

7. Gabinet Usług
PsychologicznychE
GO Krzysztof
Dziadkiewicz
Śródmiejska 4a
68-200 Żory

146970,00 2

8. Galicyjskie
Centrum Edukacji
Sp. z o.o. Elżbieta
Olszak
M.J.Piłsudskiego

148320,00 2

strona 4



6/9
31-109 Kraków

Informacje dodatkowe:

strona 5


